
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Экз.№

г.Димитровград

О подготовке проекта планировки и проекта межевания 
территории, для линейного объекта: «Трубопровод от задв.№ 80/8 

Заподного м.р. до УПН-500 Северная (задв.№ 200/9)/ Западное м.р. инв.
№18048. Реконструкция»

В соответствии со статьями 42, 43, частью 4 статьи 45, статьей 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 
14, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с учетом заявления инженерного бюро «Анкор» 
п о с т а н о в л я е т :

1. Приступить к подготовке документации по планировке и межеванию 
территории для линейного объекта: «Трубопровод от задв. № 80/8 Западного 
м.р. до УПН-500 Северная (задв.№ 200/9)/ Западное м.р. инв. №18048. 
Реконструкция» расположенного на территории муниципального образования 
«Рязановское сельское поселение» и муниципального образования 
«Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской 
области.

2. Рекомендовать инженерному бюро «Анкор» обеспечить подготовку 
проекта планировки и проекта межевания территории, для линейного объекта: 
«Трубопровод от задв. № 80/8 Западного м.р. до УПН-500 Северная (задв. № 
200/9)/ Западное м.р. инв. №18048. Реконструкция» расположенного на 
территории муниципального образования «Рязановское сельское поселение» и 
муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» 
Мелекесского района Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в средствах массовой информации и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.



4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области М.Р. Сенюту.

Глава администрации С.А.Сандрюков


